
 

ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 

ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО ЗА 2011 ГОДИНА 

Во Програмата за финансиска поддршка во земјоделството за 2011 година 

(„Службен весник на Република Македонија” бр.13/2011, 19/2011, 27/2011, 44/2011, 

71/2011 и 92/2011) во делот II во табелата по подмерката 1.15. се додаваат нови 

подмерки 1.16. и 1.17. кои гласат:  

I 

Бр. на подмерка Име на подмерката 

1.16 Директни плаќања  за произведено и продадено 
грозје во регистрирани домашни винарски визби 

1.17 Директни плаќања за намалување на залихи на вино 
и поддршка за откуп на грозје 

 

 


